capella sua sita in curia sua de Wylgeby imperpetuum, ita

quod capellani ibidem residentes, priusquam in capella

celebrent divina, ad matricem ecclesiam personaHter accedant,

et ibi corporale prestent^ sacramentum, quod libertates

matricis ecclesie pro viribus suis observabunt, eamque in

omnibus conservabunt indempnem. Si contingat processu
temporis ecclesiam de Wylgeby in proprios nostros usus
converti, nolumus per istam concessionem nobis parari pre-

judicium quo minus^ dictam capellam possimus suspendere,

si nobis viderimus expedire. Incujus rei testimonium presenti

scripto sigUlum capituli nostri apposuimus.
Seal missing.

[c. 1250]—Grant from Baldwin de Frevile, with the con-

sent of Maud, his wife, and of Alexander, his son and heir,

to Robert son of Walter le Bufle of Worcester of all the

lands that the said Baldwin had of him on the eastern side of

the Severn in the city of Worcester or without ; to wit, all the

field called ' Bernesleye,' and all the land called ' Sparu-

croft,' and all the field called ' Berefeld,' and an acre called
' Gollingesacre,' and all the meadow called ' The French
Meadow ' (Pratum Franciscum) ; and all rents, etc., within

or without the city ; rendering therefore yearly a garland

of fennel (unam garlondam feniculi.)

Witnesses : WiUiam Roculf and Adam son of Peter, then

Reeves of Worcester ; Dom. Peter Colle ; Richard Cumin

;

Richard son of Adam the Steward ; WiUiam the French-

man ; William Pet.

1256, June 14.—Grant by Matthew, vicar of St. John's

[in Bedwardine County, in the city of] Worcester, to Maud de

Frivilla, late the wife of Sir B[aldwin] de Frivilla, of per-

mission to have a chantry in her chapel of Crowenest [Crown-

east, parish of St. John in Bedwardine County].

Sciant presentes et futuri, quod, anno Domini millesimo

ducentesimo 1» sexto, die Mercurii^ proxima post festum

Sancti Barnabe Apostoh, ego perpetuus vicarius ecclesie

Sancti Johannis Wygorniensis Matheus concessi et permisi

Domine Matildi de Frivilla, quondam uxor[i] Domini B. de

Frivilla, quod possit habere cantariam in capella sua de

1 prestant, MS.
2 comimis, MS.
8 Mercurri, MS.

MS

Crowenest per ydoneum capellanum quando ipsa Matildps]

ibidem fuerit, salvis in omnibus jure et dignitate Domini

episcopi et prioris et conventus Wygorniensis et jure paro-

chiali in omnibus et per omnia ecclesie Sancti Johannis, sine

omni subtractione^ et diminucione predialium vel personalium

decimarum quocunque jure vel consuetudine ecclesiam